consultas oportunas a su asesor fiscal para determinar cuándo y cómo declarar el valor de la 

remuneración en especie ante las autoridades fiscales. El valor del Viaje del Éxito, incluidos los 

vuelos y las actividades en el destino, se estima en dos mil quinientos dólares estadounidenses 

(2500 USD) por persona. Nu Skin no será responsable del pago de los impuestos, las sanciones o 

las multas en que hayan incurrido los Candidatos Seleccionados para el Viaje del Éxito, ya sea por 

participar en el Viaje del Éxito y/o por no presentar correctamente sus declaraciones de